6 	E SILVANO VILELA

Vereador Autor (

Estado do Rio de Janeiro
Município de Engenheiro Paulo de Frontin
Câmara Municipal de Eng°. Paulo de Frontin

REQUERIMENTO N.° 024/2025.

"Requer Informações sobre o pregão presencial
N°:027/2024 processo Administrativo N°: 406/2024."

0 Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições legais e regimentais, vem

respeitosamente à presença de Vossa Excelência, com fundamento no  art.  49, inciso XI do Regimento

Interno, e no  art.  15, inciso XVII da Lei Orgânica do Município, o envio de oficio ao Exmo. Prefeito, José

Emanuel Rodrigues Artemenko, solicitando informações sobre o pregão presencial n° 027/2024 do processo

Administrativo n°406/2024, que visa sobre a CONFECCÇÃO DE PRÓTESES DENTARIAS, onde a empresa

vencedora foi: CLINICA ODONTOLOGICA FERNANDA OLIVEIRA LIDA no valor de R$ 111.720,00

(Cento e onze mil, setecentos e vinte reais), para o período de doze meses, o Vereador gostaria das

seguintes informações:

1- Já existe um cadastro de pessoas que serão beneficiadas com a prótese? Se não, como será o
cadastro?

2- Qual é o critério de escolha dos beneficiados?
3- Qual será a quantitativo por distrito? 1°, 2° e 3° distrito
4- Quem será o responsável por esta seleção?

JUSTIFICATIVA

A presente solicitação, vem de encontro com os interesses da sociedade e desse
Vereador.

Plenário Jauldo Gomes  Balthazar,  20 de fevereiro de 2025.

Carnara
Uni CiPal de  Eng° Paulo
de Frontin p

rotocol° n0  7 ? 6'
de 	/ C)?,

Livro

Ass 	 Fis

Endereço: Praça Nelson Salles,  sing  — 2° piso, Centro, Engenheiro Paulo de Frontin/RJ, CEP.: 26.650-000.

	Page 1